
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-02-08-000004-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: арбітражний керуючий Черкасов Станіслав Андрійович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж частки у статутному
фонді ТОВ "ФАРМ-ПУЛЬС" (код ЄДРПОУ 37657619), що належить боржнику Юр'єву Юрію
Миколайовичу.

Частка у статутному фонді товариства з обмеженою відповідальністю "ФАРМ-ПУЛЬС" (код ЄДРПОУ
37657619), що належить боржнику Юр'єву Юрію Миколайовичу (15.02.1969 року народження,
адреса реестрацiї: вул. Федорiвська, 167, с. Тернова, Харкiвського району Харкiвської областi,
РНОКПП 2524800750).

Склад майна по лоту № 1, який належить боржнику Юр'єву Юрію Миколайовичу: частка у
статутному фонді товариства з обмеженою відповідальністю "ФАРМ-ПУЛЬС" (код ЄДРПОУ
37657619). Розмір частки становить 5000,00 грн.

Номер справи про банкрутство - № 922/1613/20. Господарський суд Харківської області.
Керуючий реалізацією по справі № 922/1613/20 арбітражний керуючий Черкасов Станіслав
Андрійович. (свідоцтво на право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 979 від
23.05.2013 р).

Банківські реквізити для оплати за придбаний лот: р/р (IBAN) UA853808050000000262063973041 в
АТ "Райффайзен банк "Аваль" МФО 380805. Одержувач: керуючий реалізацією боржника Юр'єва
Ю.М. арбітражний керуючий Черкасов С.А. код 2769704594.

Частка у статутному фонді товариства з обмеженою відповідальністю "ФАРМ-ПУЛЬС" (код ЄДРПОУ
37657619), що належить боржнику Юр'єву Юрію Миколайовичу (15.02.1969 року народження,



адреса реестрацiї: вул. Федорiвська, 167, с. Тернова, Харкiвського району Харкiвської областi,
РНОКПП 2524800750).

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 5 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 5 050.00 ГРН

Крок аукціону: 0.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 500.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Воротінцев Вячеслав Станіславович, код ЄДРПОУ: 24208214131.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Воротінцев Вячеслав
Станіславович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 20.02.2022 20:03:43

Переможець торгів: Воротінцев Вячеслав Станіславович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


